

lucrări de reparație curentă și capitală a drumurilor din or.

WinCmera2000
Formular Nr.3

Otaci

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	66,330	52,17	3 460,436
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	528,780	52,17	27 586,452
3.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	25,740	52,17	1 342,856
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	674,815	52,17	35 205,098
5.	9310060019930	Muncitor	h-om	568,079	52,17	29 636,682
6.	9312040019600	Sapator	h-om	39,600	52,17	2 065,932
		Total manopera				99 297,45

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	28,200	1 130,00	31 866,000
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	124,550	1 220,00	151 951,000
3.	11202062010361	Savura	m3	82,250	240,00	19 740,000
4.	1212121212121	apa	m3	18,750	8,00	150,000
5.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	82,250	260,00	21 385,000
6.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	6,090	260,00	1 583,400
7.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 554,525	253,00	393 294,825
8.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	64,002	253,00	16 192,506
9.	1411122201752	Piatra sparta	m3	51,347	253,00	12 990,791
10.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	132,000	253,00	33 396,000
11.	14221022055070	Beton asfaltic	t	29,866	1 220,00	36 436,520
12.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	104,535	1 220,00	127 532,700
13.	1714227322100	Cilti de cinepa sort 3	kg	59,400	23,00	1 366,200
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,733	7 000,00	5 131,000
15.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	19,800	35,00	693,000
16.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,010	800,00	8,000
17.	2320166200670	White spirit rafinat tip A S 44	l	11,880	28,50	338,580
18.	23203226000401	Bitum	t	0,968	9 300,00	9 002,400
19.	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	29,700	10,50	311,850
20.	23203226001101	Bitum	t	0,501	9 300,00	4 659,300
21.	2663102100000	Beton	m3	20,196	1 640,00	33 121,440
22.	2666122800562	Rigola cu placa carosabila	m3	2,802	2 860,00	8 013,720
23.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	330,640	8,00	2 645,120
24.	4100126202818	Apa	m3	0,878	8,00	7,024
		Total materiale de construcții				911 816,39

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	3,688	100,00	368,800
2.	2875277410003	Compresor manual	h-ut	13,500	25,00	337,500
3.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,844	227,39	419,303
4.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	41,750	25,00	1 043,750

5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,198	150,00	29,700
6.	2922140007000	Macara	h-ut	17,923	400,00	7 169,200
7.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	42,925	350,00	15 023,750
8.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,282	260,00	73,320
9.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,910	410,00	1 193,100
10.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	35,109	410,00	14 394,690
11.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	6,165	200,00	1 233,000
12.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	24,653	250,00	6 163,250
13.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	87,960	300,00	26 388,000
14.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	21,052	300,00	6 315,600
15.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	226,830	250,00	56 707,500
16.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	93,300	200,00	18 660,000
17.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	42,925	100,00	4 292,500
18.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	9,567	650,00	6 218,550
19.	2952260003000	Excavator	h-ut	3,678	200,00	735,600
20.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	13,690	200,00	2 738,000
21.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	21,317	410,00	8 739,970
22.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	6,680	15,00	100,200
23.	29522700076111	Distributor de criblura	h-ut	8,719	230,00	2 005,370
24.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,532	210,00	111,720
25.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	6,680	210,00	1 402,800
26.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	21,859	260,00	5 683,340
27.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	38,784	240,00	9 308,160
28.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,250	240,00	540,000
29.	400051	Autobasculante, tonaj pina la 7 t	h-ut	12,100	230,00	2 783,000
Total utilaje de construcții						200 179,67

Total:

Прямые затраты	lei	1 211 293,51
Asigurarea sociala	24,00 %	23 831,39
Total	100,00 +	1 235 124,90
Cheltuieli de regie	14,50 %	179 093,11
Total	100,00 +	1 414 218,01
Beneficiu	5,50 %	77 781,99
Total	100,00 +	1 492 000,00
TVA	20,00 %	298 400,00

Total deviz:

1 790 400,00

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)